
 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 562 КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

195279, Санкт-Петербург г, Ириновский пр-кт, д 17, корп 5, литер А 

Телефон/факс:: 8-812-417-51-01 8-812-417-51-01 E-mail:sekret562@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ  

17.04.2023                                        № 1 – 34/3 

Санкт – Петербург 

                                                                                                       
 

«О проведении промежуточной аттестации  

учащихся 2022-2023 учебном году»  

 

 

   В соответствии с Положением о промежуточной и итоговой аттестации обучающихся в 2022 - 

2023 учебном году  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. определить виды и формы проведения промежуточной аттестации учащихся 1- 8 и 10 классов 

в 2022-2023 учебном году; 

 

2. провести работы в сроки с 24.04.2023 по 12.05.2023 год 

 

Класс Предмет Вид контроля 

1а, б, в  Метапредметная 

диагностическая работа 

2а, б, в Русский язык 

Математика 

Техника чтения 

Контрольные работы 

3а, б, в Русский язык 

Математика 

Техника чтения 

Контрольные работы 

4а, б, в Русский язык 

Математика 

Техника чтения 

Контрольные работы 

5а, б, в Русский язык 

Математика 

География 

Контрольный диктант 

Контрольная работа 

Тест в формате ВПР 

6а,б,в Русский язык 

Математика 

Биология 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

7а,б,в Русский язык 

Математика 

История 

Контрольная работа 

Контрольная работа в формате ОГЭ 

итоговый тест 

8а, б, в Русский язык Контрольная работа 



Английский язык 

Химия 

Лексико-грамматический тест 

Итоговый зачѐт 

10а Литература  

Биология 

Математика 

Итоговое сочинение 

Итоговый тест 

Контрольная работа 

 

 

Директор ГБОУ СОШ № 562                                   Г.Н. Пальченкова 


		2023-04-21T08:32:54+0300
	Пальченкова Галина Николаевна




